

वैज्ञानिक एवं औद्योगिक अनुसंधान परिषद

अनुसंधान भवन, रफ़ी मार्ग, नई दिल्ली -110001

संख्या: 7-4(1)/2021-R&A

दिनांक: 19.12.2023

अधिसूचना / Notification

विषय: सीएसआईआर मुख्यालय में तकनीकी सहायकों के पद पर भर्ती के लिए ट्रेड टेस्ट का परिणाम (विज्ञापन संख्या आर एंड ए/01/2022) से संबंद ।

सीएसआईआर के विज्ञापन संख्या आर एंड ए/01/2022 के तहत तकनीकी सहायक – ग्रेड III (1 और 2) के पद पर भर्ती के लिए ट्रेड टेस्ट निम्नलिखित अनुसूची के अनुसार आयोजित किया गया :

क्र.सं.	Post Codes and Discipline/पोस्ट कोड एवं विषय	Place of Trade Test / ट्रेड टेस्ट का स्थान	Dates of Trade Test / ट्रेड टेस्ट की तारीखें		
1.	220101 (IT/CS), 220103 (Electrical), 220104 (Mechanical) & 220105 (ECE)	CSIR-CSIO, Chandigarh	13 th to 15 th October, 2023		
2.	220108 (Life Science)	CSIR-IGIB, South Campus, New Delhi	28th to 29th October, 2023		
3.	220107 (Chemistry), 220110 (Physics) & 220111 (Library Science)	CSIR-NPL, New Delhi	03 rd to 04 th November, 2023		
4.	220102 (Civil) & 220106 (Architecture)	CSIR-CBRI, Roorkee	08 th to 09 th November, 2023		

ट्रेड टेस्ट में उपस्थित होने वाले उम्मीदवारों के प्रदर्शन के मूल्यांकन के बाद, ट्रेड टेस्ट उत्तीर्ण करने वाले उम्मीदवारों की सूची अनुलग्नक / Annexure - X (पोस्ट कोड के अनुसार) संलग्न है।

ट्रेड टेस्ट में उत्तीर्ण हुए उम्मीदवारों को अब उचित समय पर आयोजित होने वाली लिखित परीक्षा के लिए बुलाया जाएगा। लिखित परीक्षा का पाठ्यक्रम दिनांक 22.09.2023 की समसंख्यक अधिसूचना के माध्यम से पहले ही अधिसूचित किया जा चुका है। लिखित परीक्षा की तारीख, समय और स्थान शीघ्र ही सूचित किया जाएगा। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अद्यतन जानकारी के लिए अपने ई-मेल के साथ-साथ सीएसआईआर की वेबसाइट https://www.csir.res.in को नियमित रूप से जांचते रहें। किसी भी अंतरिम या टेलीफोनिक पूछताछ या पत्राचार पर विचार नहीं किया जाएगा।

अनुलग्नक : उपर्युक्त अनुसार ।

(सुप्रकाश हलदार) 19/12/23 उप सचिव (आर एंड ए)

प्रतिलिपि:

- 1. सीएसआईआर की आधिकारिक वेबसाइट
- 2. कार्यालय प्रति



Council of Scientific & Industrial Research

Anusandhan Bhawan, Rafi Marg, New Delhi - 110001

No. 7-4(1)/2021-R&A

Dated: 19.12.2023

NOTIFICATION

Sub: Declaration of Result of Trade Test for recruitment of Technical Assistants in CSIR HQ (Advertisement No. R&A/01/2022) – reg.

Trade Test for recruitment of Technical Assistants – Gr.III (1 & 2) against CSIR advertisement No.R&A/01/2022 has been conducted as per the following schedule:

SI. No.	Post Codes and Discipline	Place of Trade Test	Dates Test	of	Trade
1.	220101 (IT/CS), 220103 (Electrical), 220104	CSIR-CSIO, Chandigarh	13 th	to	15 th
	Mechanical) & 220105 (ECE)		October, 2023		
2.	220108 (Life Science)	CSIR-IGIB, South	28 th	to	29 th
		Campus, New Delhi	October, 2023		
3.	220107 (Chemistry), 220110 (Physics) &	CSIR-NPL, New Delhi	03 rd	to	04 th
	220111 (Library Science)		Novem	ber, 2	2023
4.	220102 (Civil) & 220106 (Architecture)	CSIR-CBRI, Roorkee	08 th	to	09 th
			Novem	ber, 2	2023

After evaluation of performance of the candidates who appeared in Trade Tests, the list of candidates who have qualified the Trade Tests is attached as per **Annexure-I to Annexure-X (post code wise)**.

These candidates will be now called for Written Test to be held in due course of time. The syllabus for written test has already been notified vide notification of even number dated 22.09.2023. The date, time and venue for Written Test will be notified shortly. Candidates are advised to check their e-mails as well as CSIR website https://www.csir.res.in regularly for updates. No interim or telephonic enquiry or correspondence will be entertained.

Encl: As above.

(Suprokash Halder) (Suprokash Halder) Deputy Secretary (R&A)

Copy to:

- 1. CSIR official website
- 2. Office copy